
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 

Năm học 2022 – 2023 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NAM KỲ KHỞI NGHĨA 

  

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng theo Điều lệ trường 

Tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 

2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) 

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UB ngày 27 tháng 3 năm 1996 của Ủy ban nhân dân 

huyện Hóc Môn về việc thành lập Trường Tiểu học Nam Kỳ Khởi Nghĩa; 

Căn cứ Kế hoạch số 2355/KH-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2022 của Ủy ban nhân 

dân huyện Hóc Môn về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các 

lớp đầu cấp năm học 2022 – 2023;  

Căn cứ Kế hoạch số 144/KH-NKKN ngày 07 tháng 6 năm 2022 của Trường Tiểu 

học Nam Kỳ Khởi Nghĩa về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào 

lớp 1 năm học 2022 – 2023; 

Xét đạo đức và năng lực của Cán bộ, giáo viên, nhân viên và yêu cầu công tác,  

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 của trường Tiểu học Nam Kỳ Khởi 

Nghĩa năm học 2022 – 2023 gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

 

1. Ông Trần Công Thành   – Hiệu trưởng   Chủ tịch HĐ 

2. Bà Hoắc Lệ Phụng   – Phó Hiệu trưởng   Phó Chủ tịch HĐ 

3. Ông Nguyễn Văn Tuấn  – Chủ tịch CĐCS   Ủy viên 

4. Bà Lê Huỳnh Kim Tuyền  – Bí thư Chi đoàn   Ủy viên 

5. Bà Vũ Nguyễn Thùy Trang – Trưởng ban TTND  Ủy viên 

6. Bà Nguyễn Thị Minh Hiếu – Tổ trưởng CM Khối 1  Ủy viên 

7. Bà Phạm Thị Thảo Uyên  – Tổ trưởng CM Khối 2  Ủy viên 

8. Bà Nguyễn Thị Phương Dung – Tổ trưởng CM Khối 3  Ủy viên 

9. Ông Trần Vĩnh Khương   – Tổ trưởng CM Khối 4  Ủy viên 

UBND HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC 

NAM KỲ KHỞI NGHĨA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 145/QĐ-NKKN Hóc Môn, ngày  07  tháng 6  năm 2022 



10.  Bà Phạm Thị Thu Hiếu  – Tổ trưởng CM Khối 5  Ủy viên 

11.  Bà Lưu Thanh Trúc  – Tổ trưởng Tổ Bộ môn  Ủy viên 

12.  Bà Phạm Thị Liên Hương – Thư ký Hội đồng   Ủy viên 

13.  Bà Bùi Lê Mỹ Linh   – Tổng phụ trách Đội  Ủy viên 

14.  Bà Nguyễn Thị Hiền  – Nhân viên Văn thư  Ủy viên 

15.  Bà Lê Thị Thuý Loan  – Giáo viên dạy lớp 1  Ủy viên 

16.  Bà Võ Thị Phương Thảo  – Giáo viên dạy Thể dục  Ủy viên 

17.  Bà Từ Kim Tiên   – Giáo viên Tiếng Anh  Ủy viên 

 

Điều 2. Các Ông (Bà) ghi tên nơi điều 1 thực hiện nhiệm vụ tuyển sinh lớp 1 theo đúng 

các văn bản quy định và sự phân công của Hiệu trưởng.  

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

  
Nơi  nhận: 

-  Phòng GDĐT (để báo cáo); 

-  Như điều 3 (để t/h); 

-  Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

  

  

   

  

Trần Công Thành  

 

 

 


